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7 شهرستان‌ها

فرماندار خرم‌آباد تاکید کرد  :

لزوم تقویت امنیت و توسعه در 
بخش‌های کم‌برخوردار شهرستان 

گروه اســتان ها- حســن زاده ، لرســتان - فرماندار شهرستان 
خرم‌آباد با تأکید بر لزوم رســیدگی به مسائل توسعه‌ای و تقویت 
زیرساخت‌های امنیتی در بخش زاغه، گفت: زاغه یکی از بخش‌های قدیمی 
و مهم شهرستان اســت که توجه ویژه به مطالبات مردمی و رفع مشکلات آن 

ضرورت دارد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، نورالدین درمنان با قدردانی از نجابت و همراهی 
مردم منطقه بیان کرد: علیرغم پیشینه ارزشمند این بخش، توسعه آن به دلایل 
مختلف متناسب با ظرفیت‌هایش پیش نرفته است و لازم است وضعیت آن با 

دقت بررسی و موانع موجود برطرف شود. 
وی با اشاره به اینکه هدف از حضور در این بخش، بررسی میدانی مشکلات 
و عرض خداقوت به مردم و مســئولان محلی است، افزود: هر موضوعی که 
قابلیت پیگیری در سطح استان را داشته باشــد، با جدیت دنبال خواهیم کرد. 
فرماندار شهرستان خرم‌آباد با بیان اینکه امنیت، بستر اصلی توسعه است، اظهار 
کرد: تا زمانی که امنیت پایدار نباشد، بســیاری از چالش‌ها قابل حل نخواهد 
بود. خوشبختانه لرستان از امن‌ترین استان‌های کشور است. درمنان با قدردانی 
از تلاش‌های شــبانه‌روزی نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتی، بیان کرد: این 
عزیزان برای ایجاد آرامش و امنیت مردم زحمات فراوانی متحمل می‌شــوند 
و شایسته بالاترین سطح همراهی و حمایت هستند. وی تقویت تجهیزات و 
زیرساخت‌های امنیتی، از جمله توســعه پایش تصویری را ضروری دانست 
و تصریح کرد: همان‌طور کــه هر خانواده برای امنیت خــود تلاش می‌کند، 
ما نیز باید امکانــات لازم را در اختیار نیروهای انتظامی قــرار دهیم تا بتوانند 
مأموریت‌های خود را با کیفیت بهتر انجام دهند. فرماندار خرم‌آباد همچنین با 
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره ضرورت صرفه‌جویی در مصرف، 
اضافه کرد: صرفه‌جویی ضرورتی ملی و فرهنگی است و همه دستگاه‌ها باید 

در مدیریت انرژی، آب و منابع عمومی پیش‌قدم باشند.  
درمنان خاطرنشــان کرد: کاهش مصرف بی‌رویه، علاوه بر کمک به اقتصاد 
خانوار و کشــور، زمینه‌ساز توســعه پایدار و اجرای بهتر پروژه‌های عمرانی 
و خدماتی در مناطــق کم‌برخوردار خواهــد بود.  وی افــزود: اگر فرهنگ 
صرفه‌جویی در بخش‌های مختلف نهادینه شــود، بســیاری از مشکلات و 

کمبودها خودبه‌خود کاهش پیدا خواهد کرد. 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

 بهینه‌سازی، ضرورتی ملی
 و حیاتی است

گروه استان ها- سهیلا مرآتی ، مازندران -  مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران در نشست تبیینی پویش ملی بهبود مصرف گاز با تاکید بر 
ضرورت یک »انقلاب بهینه‌سازی انرژی« در کشور گفت: اجرای پروژه‌های 
عایق‌کاری، بهسازی موتورخانه‌ها و اصلاح تجهیزات گرمایشی، راه‌حل اساسی 
رفع ناترازی گاز است و شرکت گاز مازندران با عزم کامل، اجرای این برنامه‌ها 

را دنبال می‌کند.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط‌عمومی شرکت گاز استان مازندران، نشست 
تشریح برنامه‌های پویش ملی بهبود مصرف گاز با حضور مدیرعامل شرکت 
گاز مازندران و مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
ایران برگزار شد و در این نشســت، هژبر جوادی با اشاره به اهمیت راهبردی 
بهینه‌سازی انرژی در کشــور، تأکید کرد: بهینه‌سازی، ضرورتی ملی و حیاتی 
است و هیچ راهی جز حرکت جدی و فراگیر در این مسیر وجود ندارد.جوادی 
با اشاره به همکاری و هم‌افزایی با مدیر بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی 
صنایع پتروشــیمی ایران، وی را از چهره‌های پیشگام در این عرصه دانست و 
افزود: اگر امروز شاهد شتاب‌گیری جریان مدیریت مصرف در کشور هستیم، 
بی‌شک نقش این مجموعه تخصصی از عوامل مهم این تحول است.مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران ضرورت اجرای پروژه‌های بهسازی و استانداردسازی را 
یادآور شد و گفت: اجرای دقیق عایق‌کاری‌ها، اصلاح موتورخانه‌ها و تجهیز 
منازل به وسایل گرمایشی استاندارد، کلید عبور از زمستان‌های سخت و تداوم 
فعالیت پایدار صنایع است. بخش بزرگی از ناترازی‌های فعلی، نتیجه سال‌ها 
بی‌توجهی به مقررات مصرف از جمله رعایت مبحث ۱۹ ساختمان است.وی 
به جایگاه برجسته مازندران در پروژه‌های ملی اشاره کرد و افزود: از ۱۶ پروژه 
مهم ملی، بخش قابل‌توجهی در مازندران تعریف شده است و اجرای کامل آن‌ها 
می‌تواند نقش اساسی در کاهش ناترازی گاز کشور داشته باشد. ما با تمام توان 

در این میدان حضور داریم.
جوادی در ادامه با مرور کارنامه ســال گذشــته پویش ملی بهبود مصرف گاز 
گفت: در شرایط سخت افت فشار، زمانی که بسیاری اجرای پویش را دشوار 
می‌دانستند، با همراهی کارکنان و مشــارکت مردم توانستیم بیش از ۹۰ هزار 
ثبت‌نام داشته باشیم و رتبه نخست کشور را به دست آوریم. امروز این مسیر با 

ایمان و انگیزه بیشتری ادامه دارد.

دبیر ستاد هفته پژوهش و فناوری استان البرز:

 پژوهش موتور محرک آینده
 استان البرز است

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- مراســم اختتامیه هفته پژوهش و 
فناوری اســتان البرز ســال ۱۴۰۴ با حضور دکتر علــی منتظری، 
رئیس جهاد دانشگاهی کشــور، مهدی فراهانی، معاون توســعه مدیریت و 
منابع استانداری البرز، دکتر حســین کلانتری خلیل‌آباد، رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی استان البرز، مدیران کل ستادی استانداری، رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز 
آموزش عالی، شهرداران شهرهای استان، مدیران دستگاه‌های اجرایی، قضات، 
صنعتگران، پژوهشگران، فناوران و جمعی از استادان و دانشجویان دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرج در سالن همایش‌های شهید سلیمانی برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این مراسم حسین کلانتری دبیر ستاد هفته پژوهش 
و فناوری اســتان البرز با تبریک هفته پژوهش و قدردانی از همراهی مدیران 
اســتانی اظهار کرد: هفته پژوهش یادآور این حقیقت اســت که پژوهش تنها 
فعالیتی دانشگاهی نیست؛ بلکه زیربنای حکمرانی، صنعت، فرهنگ، سلامت 
و کیفیت زندگی مردم است. استان البرز به‌عنوان قطب علمی و صنعتی کشور، 
بیش از هر زمان دیگر نیازمند پژوهش‌های راهبردی و مســئله‌محور است و 
هیچ تصمیم مهمی نباید بدون پشــتوانه پژوهش اتخاذ شــود.وی با استناد به 
َّذِيــنَ أوُتوُا العْلِْمَ دَرَجاتٍ« افزود: این  َّذِينَ آمَنوُا منِكُْمْ وَ ال آیه قرآن »يرَْفَعِ الَل ال
آیه ارزش علم و دانش را به ما گوشــزد می‌کند و نشان می‌دهد که پژوهش و 
علم، پایه ارتقای جامعه و مدیریت درست است.کلانتری با اشاره به مشارکت 
گسترده دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌های ملی، دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری‌ها، 
بخشداری‌ها و شــهرداری‌ها افزود: برگزاری زنگ پژوهش، اجرای بیش از 
۳۳۷ نشســت تخصصی در حوزه‌های انرژی، محیط‌زیست، اقتصاد دیجیتال، 
کشاورزی نوین، شــهر هوشمند و علوم انســانی، کارگاه‌های مهارت‌افزایی، 
جشنواره‌های علمی و تورهای پژوهشــی از مهم‌ترین برنامه‌های امسال بود. 
وی حضور فعال دانشگاه آزاد اســامی البرز در تمامی این رویدادها را نقطه 
قوت هفته پژوهش دانست.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و دبیر ستاد 
هفته پژوهش و فناوری استان البرز نمایشگاه پژوهش و فناوری را فراتر از یک 
رویداد نمایشــی ارزیابی کرد و اظهار داشت: نمایشگاه امسال به میدان واقعی 
تعامل میان صنعت، دولت و دانشگاه تبدیل شــد. نیازهای فناورانه دستگاه‌ها 
مطرح شد و فناوران و شرکت‌های دانش‌بنیان امکان ارائه محصولات خود را 

پیدا کردند.

گروه استان ها- عبدالهی ، بهارستان - شهردار 
گلستان گفت : تمامی پروژه های عمرانی که 
در دوره ششم مدیریت شهری گلستان پیش بینی شده 
اســت،پیش از آغاز دوره هفتم شورای شــهر به پایان 

رسیده و قابل بهره برداری توسط شهروندان شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمد میرزمانی با اشاره به 
پیشرفت چشم‌گیر ساختمان اداری متمرکز شورای شهر 
در بوستان فدک که با سرعت و نظم ویژه در مسیر تکمیل 
نهایی قرار گرفته و شهروندان به‌زودی می‌توانند خدمات 
شــهری را در فضایی مدرن، آرام  در دسترس دریافت 
کنند،گفت: این پروژه بــا معماری به‌روز و کارکردهای 
کاربردی، به‌عنوان یکی از طرح‌های شاخص مدیریت 

شهری در مسیر بهره‌برداری نهایی قرار گرفته است.
بنا به گفته میرزمانی با تکمیل این پروژه، خدمات شورا 
با کیفیت بیشتر، سرعت بالاتر و در محیطی استاندارد به 
مردم ارائه می‌شود و شهروندان می‌توانند امور خود را در 
فضایی آرام، منظم و به‌روز پیگیری کنند. تلاش مجموعه 
شهرداری و شورای اسلامی شــهر، رساندن این پروژه 

به مرحله افتتاح رسمی در دهه فجر سال جاری است.
شهردار گلستان در ادامه گفت: برای اولین‌بار در مدیریت 
شهری گلستان، سه سرای محله به‌صورت همزمان در 
سه نقطه مختلف شــهر در حال ساخت است که نه تنها 
اقدامی بی‌سابقه و  نشان‌دهنده نگاه آینده‌نگر شهرداری و 
شورای اسلامی شهر گلستان در توسعه زیرساخت‌های 
فرهنگی، اجتماعی و آموزشی است بلکه گامی بزرگ 
برای ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان خواهد بود و 
از آنجا که هر محله باید سرای محله استاندارد و مجهز 
داشته باشد و امروز مدیریت شهری گلستان این وعده 
را به عمل تبدیل کرده اســت و ســاخت همزمان سه 
سرای محله، نمونه روشن این رویکرد خدمت‌محور و 

شهروندمدار است.
بنا به گفته مدیریت شــهری گلستان هر سرای محله در 
زمینی به مساحت دو هزار مترمربع احداث شده  و این 
مجموعه‌ها تنها یک ســرای محله ســاده نیستند، بلکه 
فضاهایی چندمنظوره شــامل ســرای قرآنی، کتابخانه 
عمومی، آموزشــگاه‌های هنری و مهارتی، کلاس‌های 

آموزشی و اجتماعی هستند که با هدف تقویت هویت 
محله‌ای، افزایش مشارکت اجتماعی و ایجاد بسترهای 
فرهنگی پایدار طراحی شــده‌اند و برای افتتاح در دهه 

مبارک فجر در مرحله نهایی قرار دارند.
میرزمانی نهضت ۲ میلیون مترمربعی آسفالت در دوره 
ششم مدیریت شــهری گلســتان را  رکوردی  تازه در  
شهرهای جنوب‌غرب استان تهران برشمرده و  با تأکید 
بر رویکرد خدمت‌محور مدیریت شهری گفت: براساس 
نظرســنجی‌های صورت‌گرفته از شهروندان، مهم‌ترین 
مطالبه عمومی بهبود وضعیت معابر بوده و شــهرداری 
گلســتان با برنامه‌ریزی دقیق، عملیات گسترده مرمت، 
لکه‌گیری و آسفالت‌ریزی را در سراسر شهر اجرا کرده 

است.
میرزمانی،گلستان را  به‌عنوان یکی از قطب‌های تولیدی 
و صنعتی جنوب‌غرب استان تهران معرفی کرد و با اشاره 
به اینکه  شهرداری  برای پشتیبانی از ترددهای سنگین و 
نیازهای زیرساختی این بخش، بهسازی و نوسازی معابر 
را به‌صورت ویژه در اولویت قرار داده است گفت:این 
اقدامات با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر گلستان 
و تلاش‌های شبانه‌روزی حوزه معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری محقق شده است و تا رسیدن به شرایط مطلوب 
در همه محلات، عملیات عمرانی همچنان ادامه خواهد 

داشت.
شهردارگلستان پروژه هدایت آب‌های سطحی خیابان 
24متری شهید چمران را به عنوان یکی از طرح‌های مهم 
مدیریت شهری که در راســتای بهبود زیرساخت‌های 
شهری آغاز شده است تشــریح واضافه کرد:این پروژه 
که به منظور کاهش مشکلات ســیلاب و بهبود بصری 
شهری طراحی شــده، نه تنها به ســاماندهی وضعیت 
آب‌های سطحی کمک خواهد کرد بلکه به حفظ محیط 
زیست و کیفیت زندگی شهروندان نیز تأثیر مثبت خواهد 
داشت و در حال حاضر با سرعت در حال پیشرفت است 
مراحل اجرایی و زیرسازی این طرح به خوبی در حال 
انجام است و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال جاری به 

بهره‌برداری برسد.
میرزمانی همچنین پیشــرفت پروژه پایانه مســافربری 

شهر گلســتان را مطلوب دانســته و از بهره‌برداری  از 
آن در دهه فجر ۱۴۰۴ خبرداده و گفــت: این پایانه که 
در محدوده‌ای به مســاحت ۱۸ هزار مترمربع احداث 
و با هدف رفع مشکلات زیرســاختی، کاهش گره‌های 
ترافیکی و ساماندهی حوزه حمل‌ونقل عمومی طراحی 
و اجرا و  آخرین وضعیت عملیات عمرانی، تکمیل ابنیه، 
محوطه‌سازی، مســیرهای ورودی و خروجی، اجرای 
تأسیسات، تکمیل ســاختمان اداری و ... در دستور کار 
حوزه معاونت فنی و عمرانی شــهرداری گلستان قرار 
گرفته و با بهره‌بــرداری از این پایانــه، بخش مهمی از 
نیازهای حمل‌ونقل برون‌شــهری و درون‌شهری شهر 
گلستان ساماندهی شده و خدمات‌رسانی به شهروندان 

ارتقا خواهد یافت.
شهردار گلستان راه اندازی آرامســتان وادی‌الرحمت 
شهر گلستان را پایان انتظار دیرینه شهروندان دانسته  و 
با اشــاره به اینکه پیش از این اموات  در آرامستان های 
شهرهای دیگر دفن و همین امر مشکلات عدیده ای برای 
شهروندان ایجاد می کرد  لذا نخستین آرامستان رسمی 
شهر گلستان واقع در بوستان استاد شهریار، با پایان یافتن 
مراحل پایانی ساخت، به‌زودی به بهره‌برداری رسیده و 
با بهره برداری از  این  پروژه‌ای زیربنایی ، یکی دیگر  از 
مطالبات اصلی و دیرینه شهروندان تحقق خواهد یافت. 
دکتر میرزمانی همچنین از توافق نهایی برای آزادسازی 
۹۴۰ مترمربع از معبر خیابان شهدا در محدوده شهرداری 
منطقه ۲ گلســتان خبرداده و گفت:نشست هماهنگی و 
بررسی توافقات مربوط به بازگشــایی معبر در خیابان 
شــهدا)محله قلعه میر( برگزار شــد و جزئیات فنی و 
حقوقی پروژه و لزوم تســریع در آزادسازی مسیر مورد 

بررسی قرار گرفت و براساس توافقات صورت‌گرفته، 
عملیات آزادسازی این بخش از معبر طی ۱۰ روز آینده 
نهایی خواهد شد و بســتر برای آغاز عملیات اجرایی و 
بازگشایی رسمی مسیر که نقش مؤثری در روان‌سازی 
ترافیک و ارتقای کیفیت دسترســی‌های منطقه خواهد 

داشت،فراهم می‌شود.
شهردار گلستان با اشاره به آغاز رسمی عملیات اجرایی 
در کنارگذر اتحاد که شامل آغاز خاک‌برداری، تسطیح، 
زیرسازی و آماده‌سازی مســیر برای ادامه احداث بلوار 
جدیدی است که هدف اصلی آن، بهبود دسترسی‌های 
بین‌شــهری، افزایش ایمنی، عریض‌ســازی مســیر و 
کاهش مشکلات زیست‌محیطی در محدوده گلستان و 
نسیم‌شهر بوده و با همکاری نزدیک شهرداری های دو 
شهر وارد مرحله‌ای تازه شده و اقدامات اجرایی آن در 
مسیر خیابان امام خمینی نسیم‌شهر تا شهر گلستان و پل 
شهید زواره‌ای شروع و بر اساس اعلام مدیریت شهری، 
در کمتر از دو ماه آینده به بهره‌برداری رسیده و با اتصال 
به پل شهید زواره‌ای، نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی، 
روان‌سازی مسیرها و بازگشایی محور آیت‌الله سعیدی 

ایفا می‌کند.
میرزمانی در پایان از برگزاری نشست عمومی »آینده شهر 
من؛ گلستان« با همکاری شــهرداری گلستان ، اداره کل 
راه و شهرسازی استان تهران و شرکت مهندسین مشاور 
ایده و نقش آرشــیت با مشــارکت  عمومی شهروندان  
خبرداده و اذعان داشــت: این نشســت برای شــنیدن 
دیدگاه‌های مردم و ترسیم افق تازه توسعه شهری برگزار 
و شهروندان گلستان فرصت خواهند داشت نظرات و 

پیشنهادات خود را درباره طرح جامع شهر ارائه کنند.

شهردار گلستان عنوان کرد:

بهره برداری از پروژه های 
تعریف شده تا پایان دوره 

تقدیر معاونت ارتباطات و پیگیری مجلس ششم مدیریت شهری
از مدیرعامل و روابط عمومی شرکت برق 

منطقه‌ای مازندران و گلستان
گروه استان ها - سهیلا 
مرآتــی، مازنــدران 
-  معــاون ارتباطات 
و پیگیــری حــوزه 
مجلــس  ریاســت 
شــورای اســامی 
در نامــه‌ای خطــاب 
بــه مدیــرکل حوزه 
وزارتی وزارت نیرو، 
از *دکتر موســوی 
تاکامی، مدیرعامل* 

و عملکرد ممتاز روابط عمومی شــرکت برق منطقه‌ای 
مازندران و گلستان در حوزه اطلاع‌رسانی، پاسخگویی 
اجتماعی و پشتیبانی از مأموریت‌های فنی وزارت نیرو 

در سال جاری قدردانی کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نامه که از سوی قاسم 
یکله، معاون ارتباطات و پیگیری حوزه ریاست مجلس 
شورای اسلامی صادر شده، عملکرد روابط عمومی این 
شرکت در حوزه‌های ارتباطی و رسانه‌ای، »هوشمندانه، 
فعال و مؤثر« توصیف و اقدامات انجام‌شــده در زمینه 
پاسخگویی، اطلاع‌رســانی به‌موقع و تعامل سازنده با 

رسانه‌ها قابل تقدیر و تشویق اعلام شده است.
 ســید‌علی مهدوی‌فر، مدیر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه‌ای مازندران و گلســتان، با تقدیر از حمایت های 
دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلســتان* از دفتر روابط عمومی شرکت به 
تغییر رویکرد این دفتر از اطلاع‌رسانی صرف به بازوی 
عملیاتی مدیریت مصرف در نیمه نخســت سال ۱۴۰۴ 

اشاره کرد و بیان داشت:
عملکرد روابط عمومــی دیگر صرفاً در انتشــار خبر 
خلاصه نمی‌شود، بلکه با برنامه‌ریزی هدفمند در خدمت 
مأموریت‌های شرکت و سیاست‌های وزارت نیرو قرار 

گرفته است.
سید علی مهدوی‌فر با اشاره به *دستاوردهای شش‌ماهه 
روابط عمومی، از *انتشار بیش از ۱۳۳ خبر در مطبوعات 
سراسری، ۲۲ برنامه تلویزیونی گفتگو محور، ۲۲۰ خبر 
در رسانه‌های کشور و ۲۵۰ خبر و گزارش تصویری در 

سایت رسمی شرکت* خبر داد و افزود:
در کنار این فعالیت‌ها، *تولید ۹۸ اثر گرافیکی، ۶۴ کلیپ 
تخصصی و انتشــار ۱۳۰ محتوای ویدئویی در فضای 
مجازی*، بیانگر گــذار روابط عمومی بــه مرحله‌ای 

حرفه‌ای‌تر و چندبعدی‌تر است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:
  طرح مسکن اجاره‌ای ویژه زوج‌های

 جوان با دستور وزیر راه و شهرسازی به‌زودی 
در فارس اجرا می‌شود

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- طرح مسکن اجاره‌ای 
با هدف کمک به زوج‌های جــوان در فارس، با عرضه 
واحدهای مسکونی با یک‌سوم اجاره‌بهای منطقه به‌زودی 

آغاز خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد مهدی عبدالهی، مدیرکل 
راه و شهرســازی فارس اعلام کرد: از مجموع ۱۰ هزار 
سهمیه کشوری طرح مسکن اجاره‌ای، تعداد ۵۶۰ سهمیه 
به استان فارس اختصاص یافته است. این طرح به منظور 
حمایت از زوج‌های جوان و کاهش فشــار هزینه‌های 

مسکن اجرا می‌شود.
محمدمهدی عبدالهی با اشاره به بند ۶ بیستمین مصوبه 
شورای‌عالی مسکن کشور گفت: مرحله نخست اجرای 
طرح باید تا عید امسال نهایی شــود. وی افزود: اراضی 
تحت مالکیت وزارت راه و شهرســازی در استان‌ها - 
شامل زمین‌های ســازمان ملی زمین و مسکن و شرکت 
شــهرهای جدید - با واحدهای آماده در شهرها تهاتر 

خواهد شد تا روند اجرا تسریع شود.
وی درباره شــرایط بهره‌منــدی از طــرح توضیح داد: 
زوج‌هایی که حداکثر پنج ســال از تاریخ ازدواجشــان 
گذشته باشــد، در دهک‌های یک تا شش درآمدی قرار 
گیرند، فرم »ج« آن‌ها سبز باشد و متقاضی یا همسر وی 
حداقل پنج سال سابقه سکونت در شــهر مورد تقاضا 

داشته باشد، می‌توانند در این طرح شرکت کنند.
عبدالهی همچنین اعلام کرد که بخشــی از واحدهای 
مسکونی در شیراز توسط اداره‌کل راه و شهرسازی فارس 
و بخشی دیگر توسط شرکت عمران شهر جدید صدرا 
تأمین می‌شود و تنها متقاضیانی که در سامانه ثبت‌نام کرده 
و مدارکشان بررسی و هویت و شرایطشان احراز و تأیید 
شده باشد، امکان بهره‌مندی خواهند داشت.وی در پایان 
تأکید کرد: جزئیات ثبت‌نام و زمــان آغاز طرح، پس از 

تأمین واحدهای مسکونی مورد نیاز اعلام خواهد شد.

        ایران زمین


